
Česká školní inspekce  Hodnocení výsledků vzdělávání didaktickými testy 

150/250 

Příklad Příklad Příklad Příklad 4444....41414141        Pokyn kPokyn kPokyn kPokyn k    vyhodnocení úlvyhodnocení úlvyhodnocení úlvyhodnocení úlohy společné části maturitní zkoušky zohy společné části maturitní zkoušky zohy společné části maturitní zkoušky zohy společné části maturitní zkoušky z    matematiky, jarní matematiky, jarní matematiky, jarní matematiky, jarní 
termín 2014, úloha č. 12termín 2014, úloha č. 12termín 2014, úloha č. 12termín 2014, úloha č. 12    

 

 

Zdroj: Pokyny k hodnocení otevřených úloh, interní materiál Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání, 
2014. 

4.4.34.4.34.4.34.4.3 Úlohy se širší odpovědíÚlohy se širší odpovědíÚlohy se širší odpovědíÚlohy se širší odpovědí    

U těchto typů úloh již musí hodnocení provádět hodnotitel na základě podrobně 
vypracovaných pokynů. Často se u takto otevřených úloh používá i dílčí bodování, které může 


